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75,1 kilomètresRPV 75Km Mai 2023
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Leg Dir Type Notes Total
→ Droite Prendre à droite sur Rue Cowie 0,1

5,0 → Droite Prendre à droite sur Chem. de la Grande Ligne 5,1
0,2 ← Gauche Prendre à gauche sur Rang Papineau 5,4
3,3 → Droite Prendre à droite sur Petit rang Saint-Charles 8,7
3,2 ← Gauche Prendre à gauche sur La Route des Champs 11,9
1,2 → Droite Prendre à droite sur Rue Codaire 13,0
0,1 ← Gauche Prendre à gauche sur Rue Principale/​QC-112 O 13,2
0,5 → Droite Prendre à droite sur Rang Fisk 13,7
1,9 → Droite Prendre à droite sur Rang Elmire/​QC-235 N 15,6
0,2 ← Gauche Prendre à gauche sur Mnt Saint-Ours 15,8
2,7 → Droite Prendre à droite sur Rang Saint-Ours 18,4
4,2 ← Gauche Prendre à gauche sur Rang Double 22,6
3,9 → Droite Prendre à droite sur Rang de la Presqu'île 26,4
4,0 → Droite Prendre à droite sur Chem. de la Presqu'île 30,5
2,4 ↑ Tout droit Continuer sur Rang de la Presqu'île 32,9
4,6 ← Gauche Prendre à gauche sur Rue Notre Dame 37,5
0,5 → Droite Prendre à droite sur Av. Saint-François 38,0
0,9 → Droite Prendre à droite sur Rue Chaput 38,9
0,1 → Droite Prendre à droite sur Rue Sainte-Cécile 39,1
0,9 ← Gauche Prendre à gauche sur Rue Notre Dame 40,0
0,7 ↑ Tout droit Continuer sur Rang de la Rivière N 40,7
4,9 → Droite Prendre à droite sur Rang de la Rivière N 45,6
7,1 → Droite Prendre à droite sur Rte 137 Nord/​QC-137 S 52,7
0,5 → Droite Prendre à droite sur Rang de la Rivière S 53,2
6,7 ← Gauche Prendre à gauche sur Grand Rang Saint-Charles 59,9
6,1 ← Gauche Prendre à gauche sur QC-112 E 66,0
0,1 → Droite Prendre à droite sur Rue des Cardinaux 66,1
4,0 → Droite Prendre à droite sur Chem. René 70,1
2,8 ← Gauche Prendre à gauche sur Rue Cowie 72,9
2,0 ← Gauche Tourner à gauche à Rue J.-A.-Bombardier 74,9


